
ZARZĄDZENIE Nr 14/2022 

WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 28 marca 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. ustalenia szkody.

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 roku 
poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję w składzie:

1. Pan Majewski Bogusław -  Pracownik Urzędu Gminy w Łukcie -  Przewodniczący
2. Pan Stępień Paweł -  właściciel Firmy Budowlanej w Łukcie -  Członek
3. Pan Malinowski Tadeusz Pracownik Urzędu Gminy - Członek

do określenia szkody powstałej w wyniku niekorzystnych warunków atmosferycznych (wichury i 
porywiste wiatry) w budynku mieszkalnym w m. Komorowo 8 (dz. Nr 77 obręb Komorowo).

§2

Komisja ma charakter doraźny i ulega rozwiązaniu po sporządzeniu protokołu określającego 
powstałe szkody.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

mgr inż. Robert Malinowski


